様式第8号（第10条関係）

　　年　　　月　　　日
下水道排水設備指定工事店承継申請書

　加古川市上下水道事業管理者 様

申請者　住所（所在地）
氏名（名称）
[bookmark: _GoBack]（代表者氏名）

　　下水道排水設備指定工事店の承継を受けたいので、加古川市下水道排水設備指定工事店
　規程第10条第2項の規定により、次のとおり申請します。

　１　承認事項
	当初指定年月日
	年 　月　 日
	指 定 番 号
	 第　　　　　　　号

	承 継 人
	住 所

	氏 名

	被承継人
	住 所

	氏 名

	承 継 理 由

	事実の発生年月
	年　 月　 日

　２　添付書類
（1） 規程第10条第1項第1号に係る承継の場合
　　　　ア　被相続人との続柄を証する除かれた戸籍の全部事項証明書又は除かれた
　　　　　謄本及び規程第4条第2項に掲げる書類
（2） 規程第10条第1項第2号に係る承継の場合
　ア　戸籍謄本（被承継者及び承継者の関係について記載のあるもの）及び規
程第4条第2項に掲げる書類
（3） 規程第10条第1項第3号に係る承継の場合
　ア　規程第4条第2項に掲げる書類
（4） 規程10条第4号に係る承継の場合
　　　　　　　ア　存続会社（新設会社）及び消滅会社の登記事項証明書、合併契約書の写し
　　　　　　　　及び規程第4条第2項に掲げる書類